

Årsredovisning

Flying Solutions AB

559239-0164

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annika Kristina Gilén
2023-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva handel och e-handelsförsäljning med maskiner och förpackningsmaterial för livsmedelsproduktion såsom vakuumpförpackningsmaskiner, flowpackningsmaskiner, trågpackare, krympfilmsmaskiner, pappersvaror, plastvaror, emballage, etiketter, märkningssystem och därmed förenlig verksamhet. Förpackningslagret ligger i Arlandastad, huvudkontoret och reservdelslager ligger i Saltsjö-Boo, detta för att ge våra kunder en snabb, god och personlig service som behövs i livsmedelsindustrin.

Företaget har sitt säte i Nacka kommun i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har varit högre än budgeterat under 2022, detta på grund av att våra största kunder inom reseatering har återgått och ökat sin omsättning efter att Covid-19 restriktioner släppts. Vi har fortsatt fokusera på våra befintliga samt nya större kunder inom reseatering och vi har under året ingått nya avtal med flera av dessa. Hos våra kunder inom livsmedelsförsäljning till dagligvaruhandel kan vi se en fortsatt ökad omsättning under 2022. Här är vi inne i flera projekt där vi tillsammans med våra kunder tar fram nya förpackningsmaterial som skall passa framtidens krav på återbruk av råvaror. Under året har vi fortsatt uppdatera vårt affärssystem med API-kopplingar till kunder, leverantörer, lager och bank. Detta möjliggör kostnadseffektiva automatiserade flöden och en snabbare 24h-service till våra kunder.

Under året har vi fortsatt de samarbeten vi har med våra leverantörer för att kunna säkerställa leveranser då råvarutillgången och priser har varit mycket varierad. Vi ser en stabilisering på båda dessa faktorer under Q4 2022.

Vår styrka ligger i att vi med personlig service kan erbjuda våra kunder en helhetslösning av förpackningsmaskiner, produktionsmaskiner, köksmaskiner och förpackningsmaterial. Vi tar fram en lösning som passar våra kunders ekonomi och behov där vi sedan kan växa tillsammans.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	20 750	10 189	7 138
Resultat efter finansiella poster	1 692	103	456
Soliditet %	60	51	62

Under 2022 har våra kunder inom flygindustrin återgått till normal omsättning efter Covid19.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 902 800	67 139	2 994 939
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		67 139	-67 139	0
- Årets resultat			927 426	927 426
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 969 939	927 426	3 922 365

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 969 939
<i>Årets resultat</i>	927 426
<i>Summa</i>	3 897 365

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av aktieägartillskott	-2 550 000
Balanseras i ny räkning	6 447 365
<i>Summa</i>	3 897 365

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 750 191	10 189 301
Övriga rörelseintäkter	70 208	4 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	20 820 399	10 193 753
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-5 628
Handelsvaror	-15 376 072	-7 576 060
Övriga externa kostnader	-2 055 402	-1 157 134
Personalkostnader	-1 070 573	-788 681
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-500 000	-500 000
Övriga rörelsekostnader	-159 128	-37 002
Summa rörelsekostnader	-19 161 175	-10 064 505
Rörelseresultat	1 659 224	129 248
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	50 173	479
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 769	-27 198
Summa finansiella poster	32 404	-26 719
Resultat efter finansiella poster	1 691 628	102 529
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-472 300	0
Summa bokslutsdispositioner	-472 300	0
Resultat före skatt	1 219 328	102 529
Skatter		
Skatt på årets resultat	-291 902	-35 390
Årets resultat	927 426	67 139

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	1 083 333	1 583 333
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		1 083 333	1 583 333
Summa anläggningstillgångar		1 083 333	1 583 333
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 093 415	1 981 217
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 093 415	1 981 217
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 131 161	1 314 402
Övriga fordringar		43 316	124 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 374	76 875
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 189 851	1 516 212
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		843 518	805 010
<i>Summa kassa och bank</i>		843 518	805 010
Summa omsättningstillgångar		6 126 784	4 302 439
SUMMA TILLGÅNGAR		7 210 117	5 885 772

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 969 939	2 902 800
Årets resultat	927 426	67 139
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 897 365	2 969 939
Summa eget kapital	3 922 365	2 994 939
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	472 300	0
Summa obeskattade reserver	472 300	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 0	664 455
Summa långfristiga skulder	0	664 455
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 143 660	1 473 524
Skatteskulder	215 939	49 814
Övriga skulder	1 432 353	639 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23 500	63 965
Summa kortfristiga skulder	2 815 452	2 226 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 210 117	5 885 772

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Utgående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Ingående avskrivningar	-916 667	-416 667
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående avskrivningar	-1 416 667	-916 667
Redovisat värde	1 083 333	1 583 333

Not 4 Långfristiga skulder

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Magnus Per Sune Gilén
Magnus Per Sune Gilén

Annika Kristina Gilén
Annika Kristina Gilén

2023-01-26

2023-01-26

Flying Solutions AB
559239-0164

8 (8)

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-01-27

Allians Revision & Redovisning AB

Linnea Nyström

Linnea Nyström

Auktoriserad revisor
